
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE”A.PENASA” 

 

N°  28  del  Registro                                                                   Valli del Pasubio, 28/12/2017 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

L’anno  duemiladiciassette,  il giorno ventotto del  mese di  Dicembre,  alle  ore 17.30, 

nella  sala  delle  adunanze  dell’intestata  Istituzione,  si  è  riunito il  Consiglio  di  

Amministrazione dell’Istituzione  medesima  nelle  persone  di: 

             Pr.              As.         

  

BRANDELLERO Livio          Presidente          x        

          

PIANEGONDA Tiziano           Consigliere  x 

 

SPADARO Antonino      Consigliere      x    

 

       Partecipa,  con  voto  consultivo  e  nella  veste  di  segretario,  il  Direttore  CAVION 

dr.ssa Barbara        

 

      Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  

la  seduta  ed  invita  i  convocati  a  discutere  e  deliberare  sull’oggetto  sottoindicato. 

 

OGGETTO 

 

OGGETTO : PRELEVAMENTO N. 1 DAL FONDO DI RISERVA 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Effettuata la verifica generale di tutte le voci di spesa del Bilancio di previsione corrente; 

 

Ravvisata la inderogabile necessità di incrementare lo stanziamento relativo ai seguenti 

interventi di spesa: 

 

12031.03.0111 spese adeguamenti D.Lgs 81/08 di € 3.000,00 

 

 

in quanto insufficienti a far fronte alle attuali esigenze di questa Istituzione; 

 

Visti: 

- gli artt. 166, comma 2, e  176  del D.Lgs. 167/2000; 

- l’art. 22 del Regolamento comunale di contabilità; 

- gli artt. 6, lett. f),  e  24, comma 2, del Regolamento di disciplina di questa Istituzione; 

 



Su proposta del Presidente; 

Con voti unanimi favorevoli, legalmente resi per alzata di mano 

 

 

DELIBERA 

 

1) Di prelevare dal Fondo di Riserva corrente, dotato della necessaria disponibilità, la 

somma di € 3.000,00  destinandola all’integrazione dei seguente intervento di spesa : 

codice 12031.03.0111 spese adeguamenti D.Lgs 81/08 di € 3.000,00 

 

2) Di dichiarare, a voti unanimi favorevoli in separata votazione, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 12, comma 2, del già 

citato Regolamento di disciplina dell’Istituzione. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

                                                                                                       IL PRESIDENTE 

                                                                                                    Brandellero Livio 

     IL DIRETTORE 

CAVION dr.ssa Barbara 

 


